
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/26363 
C.F. 93049570505 - pec: piic83400p@pec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it  - www.ictoniolo.edu.it 

 
 

 

DELIBERA N. 356 

OGGETTO: variazioni di bilancio 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 VISTO  il DPR  275/1999; 

 VISTO il T.U. 294/1997; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

 

DELIBERA 

 all'unanimità di approvare le seguenti variazioni al Programma Annuale 2021: 

Art.21 D.L 137/2020 Decreto Sostegni, destinato alla connettività (Economie anno 

precedente): + € 4.529,73;  

INDIRE - progetto Erasmus: + € 4.800 

Per acquisto defibrillatore: +1000 € 

Fondi per connettività (parte del finanziamento dalla Regione Toscana): € 657,58 per 

l’acquisto di SIM nel capitolo di bilancio A03/08/002 

Certificazione Cambridge, nuova voce (P02708): + € 2.371,50 

-DL 41 art. 31 c. 1 nota 7697 per emergenza COVID: + € 14.546,74;  

-DL 41 art. 31 c. 6, nota 11658: + € 17,042,80;  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo all'organo deliberante stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  
              

 

Pisa, 27.5.2021      Il Presidente Consiglio d'Istituto 

                                                                                         Fabrizia Romoli 


